
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

No.

26
199
80
72

306
195
119
39

261
67
22

209
127
369
291
273
227
32
85

126
165
296
27

947
10
14

153

Name

Kalle Olsson
Even Heibye
Ken Bengtson
Emil Jönsson
Håkon Engan Karlsen
Felix Nilsson
Sondre Kveseth
André Blomqvist
Tommy Todler
Magne Klingsheim
Andreas Gultvedt
Oliwer Olsson
Martin Hansen
Tommie Henriksson
Anton Larsson
Felix Harling
Niclas Tyrberg
Jonathan Magnusson
Nicolaj Damsgaard
Robin Norblad
Nikolaj Skovgaard
Fredrik Theorell
Nisse Kjellström
Adrian Hellqvist
Zebastian Hellqvist
Jim Loginger
Timmy Wernersson

Best Tm

1:55.112
1:55.652
1:55.924
1:57.957
1:58.535
1:59.241
2:00.282
2:01.136
2:01.498
2:01.540
2:01.849
2:02.590
2:02.788
2:03.168
2:03.530
2:03.716
2:03.855
2:04.304
2:04.317
2:05.064
2:05.978
2:06.563
2:06.758
2:06.893
2:08.369
2:10.271
2:10.419

Diff

0.540
0.812
2.845
3.423
4.129
5.170
6.024
6.386
6.428
6.737
7.478
7.676
8.056
8.418
8.604
8.743
9.192
9.205
9.952

10.866
11.451
11.646
11.781
13.257
15.159
15.307

Best Speed

54,729
54,474
54,346
53,409
53,149
52,834
52,377
52,008
51,853
51,835
51,703
51,391
51,308
51,150
51,000
50,923
50,866
50,682
50,677
50,374
50,009
49,778
49,701
49,648
49,077
48,361
48,306

In Lap

4
3
5
5
2
4
5
4
4
2
4
3
4
5
3
3
3
4
4
4
3
3
4
2
3
2
3

Club

Älvbygdens MK
lier
Järva MK
MC Alingsås
Lier Motorsportsklubb
Anderslövs MK
Haslemoen motorsport klubb
Hörby MCK
Lunner motorsport
Elgane MSK
NMK Follo
Getinge MK
Asmundtorps MK
Örebro MK
Getinge MK
Team Westom Motorcykel
Landskrona MK
Västerås MK
Vissefjärda CK
Finspångs MS
dmu
Mälarö MCK
Woxnadalens MK
Tibro MK
Tibro MK
Åbågen MCK
Linköpings MS

Team/Sponsor

Team Honda Racing
scott - ktm scandinavia
JE68/KTM
CEC Racing

Team SBIS Kawasaki Motostar Racing

AMS RACING
Yamaha BBMC
BIKE IT COSWORT YAMAHA

CEC Racing
Yamaha Motor Scandinavia AB

CEC Racing
Speedequipment Racing Sport
Motostar Racing

Team Kwasaki Hermansen

KAWASAKI TEAM GREEN/VALVOLINE
www.stombergsracing.se
www.stombergsracing.se

Team Bloms MX World

Sorted on Best Lap time
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Chief of Timing & Scoring
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www.mylaps.com
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SM Solo - Deltävling 1

MX 2

MX2 - Start - fri träning - Grupp A

Practice (20:00 Time) started at 9:19:28

Saxtorpsbanan 1,750 Km
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